



# FEDERATION DE LA POLONIA DE FRANCE FEDERACJA POLONII FRANCUSKIEJ

Association régie par la Loi du 1<sup>er</sup> juillet 1901  
J.O. du 24 avril 2004 sous n° 1014  
Siège social : 20 rue Legendre 75017 PARIS

Paryż dn. 20 stycznia 2014

## Zaproszenie

do uczestnictwa w Jubileuszu X-lecia Federacji Polonii Francuskiej i do aktywnego włączenia się do obchodów, które odbędą się w dniach 2-3-4 maja 2014 roku w Paryżu

W imieniu Krajowej Rady mam przyjemność zaprosić delegatów reprezentujących Wasze Stowarzyszenie w Federacji do obchodów Jubileuszu X lecia powstania Federacji Polonii Francuskiej.

Decyzja o organizacji jubileuszowej polonijnej manifestacji zapadła w dniu 29.06.2013 roku na naszym Walnym Zebraniu. Tym samym Federacja podjęła się zadania zorganizowania Jubileuszu w dniach 2-4 maja 2014 roku w Paryżu. Następnie Krajowa Rada, która obradowała 14.12.2013 roku ten termin, jak i jego miejsce, ostatecznie zatwierdziła.

W programie Jubileuszu przewidziano: obchody Święta Polonii i Święta Flagi 2-go maja, uczczenie Święta Konstytucji 3-go Maja a 4-go maja wymianę doświadczeń pracy w stowarzyszeniach w różnych regionach i środowiskach. Uroczystościom jubileuszowym towarzyszyć będą konferencje, wystawa malarska, koncert pianistyczny, poezje emigrantów, zwiedzanie poloników w Paryżu i regionie paryskim, zwiedzanie Paryża nocą. Szczegółowy program oraz inne informacje o Jubileuszu zostaną przesłane w późniejszym terminie. Znaczna ich część będzie zamieszczona na stronie internetowej Federacji : <http://poloniadefrance.asso.fr/index.html/>.

Szczegółowy program oraz inne ważne informacje odnośnie Jubileuszu będą podane w terminie późniejszym, co jest związane także i z tym, że Krajowa Rada liczy na Wasze własne 10-minutowe wystąpienia, które będą zaakceptowane przez Krajową Radę. Prosimy, w wypadku przygotowania swojego wystąpienia, o zgłoszenie tytułu wystąpienia i osoby pragnącej zabrać oficjalny głos podczas trwania Jubileuszu.

Warunkiem pełnego uczestnictwa każdego stowarzyszenia członkowskiego jest uregulowana jego sytuacja finansowa względem Federacji. Mając to na uwadze zwracam się z uprzejmą prośbą o terminowe uregulowanie wszystkich zaległości, ponieważ w tych obchodach będą mogły uczestniczyć tylko te stowarzyszenia i ich delegaci, które będą miały opłacone wszystkie swoje składki członkowskie. W tym wypadku chodzi o składki obejmujące minimum ostatnie trzy lata, czyli za 2011/2012-2012/2013-2013/2014.

W aktualnej sytuacji, gdy spodziewamy się finansowego wsparcia naszej inicjatywy, Krajowa Rada uważa za słuszne zaproszenie wszystkich delegatów mających uregulowaną sytuację

członkowską, na koszt Federacji. Chodzi o przejazd delegatów liczony w obie strony oraz za pobyt na zaprogramowanym trzydniowym Jubileuszu. Zwrot będzie obejmować dwa noclegi. Rozliczenie wydatków dla wszystkich delegatów (chodzi w szczególności o mieszkających daleko poza Paryżem) będzie dokonany po uzyskaniu tegoż finansowania, o które Federacja już wcześniej wystąpiła. Będą się one odbywały według normalnie stosowanych zasad i według aktualnie obowiązujących stawek. Dlatego prosimy o oszczędne i rozważne rezerwacje, tak podróży jak i swoich noclegów, ponieważ zwroty wydatków będą dokonywane tylko i wyłącznie w oparciu o przedstawione faktury i inne wymagane dokumenty księgowe.

Inne wydatki, jak udział w proponowanych w programie Jubileuszu imprezach i towarzyszących im wydarzeniach będą, tak jak to było w 2004 roku odbywały się na całkowity koszt delegatów lub ich stowarzyszeń. Nadmieniam, że Krajowa Rada będzie niezmiernie zaszczycona jeżeli wasze stowarzyszenie spełni te statutowe wymagania i będzie uczestniczyć w tym wydarzeniu.

W Jubileuszu Federacji Polonii Francuskiej będą mogli brać też udział także i inni członkowie Stowarzyszeń członkowskich nie będący delegatami, którzy jednak będą w takim wypadku ponosić pełne koszty swojego uczestnictwa.

Stąd tej wysyłce towarzyszy specjalne pismo Skarbnika dotyczące opłat członkowskich oraz ubiegłoroczne szczegółowe pismo dotyczące sytuacji członkowskiej każdego Stowarzyszenia. Proszę o ścisłe respektowanie terminu i wysokości opłaty członkowskiej podanych w wyżej wymienionych załącznikach.

Licząc na przyjęcie zaproszenia na Jubileusz X lecia Krajowa Rada przesyła na rozpoczęty Nowy Rok 2014 wszystkim Waszym członkom i działaczom Waszego stowarzyszenia życzenia wszelkiej pomyślności i zrealizowania zaplanowanych zamierzeń, tak w życiu prywatnym jak i w życiu społecznym, w szeroko rozumianym środowisku polonijnym we Francji.

PREZES



Stanisław ALOSZKO